206; BA, HH, nr. 3788 A, 3799 A, 3826; BA, Cevdet - Dahiliye, nr. 61, 10782; BA, İrade - Dahiliye, nr. 44002; Yâkût, *Mu'cemü'l-büldân*, V, 261-262; Bostan Çelebi, *Süleyman-nâme*, Süleymaniye Ktp., Ayasofya, nr. 3317, vr. 159^a, 160^b; İbn Gannâm, *Târîhu Necd* (nşr. Nâsî-rüddin el-Esed), Beyrut 1405/1985, tür.yer.; Os-man b. Bişr en-Necîdî, *'Uvnânü'l-mecd fi târîhi Necd* (nşr. Abdurrahman b. Abdülâtîf Âlû's-Şeyh), Riyad 1402/1982, I, 33-35, 44-46; *Mir'âtü'l-Ha-remeyn*, III, 321-329; Eyüp Sabri Paşa, *Târîh-i Vehhâbiyyân*, İstanbul 1296, s. 2-23; Hüseyin Hüsnü, *Necid Kitasının Ahvâl-i Umûmiyyesi*, İstan-bul 1328, s. 15-16; R. B. Winder, *Saudi Ara-bia in the Nineteenth Century*, New York 1965, s.